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LSN Sommer 2021 Protokoll
Veranstalter: Landesschwimmverband Niedersachsen e.V. / Ausrichter: SGS Hannover Seite 1

Wettkampf 20 - 200m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Scholz 2003 TWG 1861 Göttingen 02:01,05

  100m: 00:58,50 (00:58,50) | 200m: 02:01,05 (01:02,55)
2. Tillmann Lau 2007 TuS Rotenburg 02:02,46

  100m: 00:58,40 (00:58,40) | 200m: 02:02,46 (01:04,06)
3. Fynn Kunze 2002 TWG 1861 Göttingen 02:03,26

  100m: 01:01,43 (01:01,43) | 200m: 02:03,26 (01:01,83)
4. Finn Wendland 2005 SG RethenSarstedt 02:03,79

  100m: 00:57,45 (00:57,45) | 200m: 02:03,79 (01:06,34)
5. Amon Bode 2001 TWG 1861 Göttingen 02:05,34

  100m: 01:00,85 (01:00,85) | 200m: 02:05,34 (01:04,49)
6. Corvin Kasch 2000 TuS Rotenburg 02:05,54

  100m: 01:00,54 (01:00,54) | 200m: 02:05,54 (01:05,00)
7. Hannes Ole Klar 2005 SGS Hannover 02:05,72

  100m: 00:59,24 (00:59,24) | 200m: 02:05,72 (01:06,48)
8. Louis Gerlach 2006 SSG Braunschweig 02:06,20

  100m: 01:00,64 (01:00,64) | 200m: 02:06,20 (01:05,56)
9. Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 02:06,23

  100m: 01:01,15 (01:01,15) | 200m: 02:06,23 (01:05,08)
10. Lennart Franke 2006 SGS Langenhagen 02:06,51

  100m: 01:01,05 (01:01,05) | 200m: 02:06,51 (01:05,46)
11. Malte Ahrens 2001 SSG Braunschweig 02:06,51

  100m: 01:00,60 (01:00,60) | 200m: 02:06,51 (01:05,91)
12. Lennart Mesenz 2005 Wardenburger SC 02:07,35

  100m: 00:59,01 (00:59,01) | 200m: 02:07,35 (01:08,34)
13. Fabian Natusch 1996 Hannover 96 02:08,78

  100m: 01:01,23 (01:01,23) | 200m: 02:08,78 (01:07,55)
14. Toni Angerstein 1990 TV Jahn Wolfsburg 02:08,85

  100m: 01:02,60 (01:02,60) | 200m: 02:08,85 (01:06,25)
15. Leonard von Hunnius 2007 SGS Langenhagen 02:10,20

  100m: 01:03,15 (01:03,15) | 200m: 02:10,20 (01:07,05)
16. Sven Bücker 2000 VfL Osnabrück 02:11,75

  100m: 01:02,65 (01:02,65) | 200m: 02:11,75 (01:09,10)
17. Jan Ole Englmann 2005 Eintracht Hildesheim 02:14,30

  100m: 01:02,91 (01:02,91) | 200m: 02:14,30 (01:11,39)
17. Niklas Meyer 2007 Weyher SV 02:14,30

  100m: 01:05,60 (01:05,60) | 200m: 02:14,30 (01:08,70)
19. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 02:14,76

  100m: 01:04,88 (01:04,88) | 200m: 02:14,76 (01:09,88)
20. Enno Brahms 2007 SV Wildeshausen 02:15,10

  100m: 01:05,63 (01:05,63) | 200m: 02:15,10 (01:09,47)
21. Victor Dominic Erhardt 2007 Eintracht Hildesheim 02:17,10

  100m: 01:05,94 (01:05,94) | 200m: 02:17,10 (01:11,16)
22. Erik Steep 2006 SG Lüneburg/Adendorf 02:17,29

  100m: 01:05,58 (01:05,58) | 200m: 02:17,29 (01:11,71)
23. Diego Dekker 2007 Polizei SV Oldenburg 02:17,63

  100m: 01:06,49 (01:06,49) | 200m: 02:17,63 (01:11,14)
24. Jakob Nitz 2005 SV Nienhagen 1928 02:18,45

  100m: 01:06,22 (01:06,22) | 200m: 02:18,45 (01:12,23)
25. Jonathan Brase 2003 Schwimm-Club Seevetal 02:19,41

  100m: 01:05,71 (01:05,71) | 200m: 02:19,41 (01:13,70)
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noch Wettkampf 20 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
26. Morten Danz 2007 Polizei SV Oldenburg 02:20,27

  100m: 01:08,96 (01:08,96) | 200m: 02:20,27 (01:11,31)
27. Jonathan Besdo 2002 WSG Wunstorf 02:20,79 üRZ

  100m: 01:05,75 (01:05,75) | 200m: 02:20,79 (01:15,04)
28. Joel Wernner 2007 VfL Osnabrück 02:22,56

  100m: 01:08,45 (01:08,45) | 200m: 02:22,56 (01:14,11)
29. Oliver Bröckel 2007 VfL Osnabrück 02:24,72

  100m: 01:07,16 (01:07,16) | 200m: 02:24,72 (01:17,56)
30. Maksim Maysuradze 2007 VfL Osnabrück 02:24,83

  100m: 01:09,41 (01:09,41) | 200m: 02:24,83 (01:15,42)
31. Malte Merk 2007 TSV Pattensen 02:26,22

  100m: 01:08,98 (01:08,98) | 200m: 02:26,22 (01:17,24)
32. Sebastian Besdo 2007 WSG Wunstorf 02:28,26

  100m: 01:10,29 (01:10,29) | 200m: 02:28,26 (01:17,97)
33. Henri Rudolf Aehlen 2006 TWG 1861 Göttingen 02:28,70

  100m: 01:09,82 (01:09,82) | 200m: 02:28,70 (01:18,88)
34. Henri Seitz 2004 SSG Nord Calenberg 02:30,40 üRZ

  100m: 01:11,78 (01:11,78) | 200m: 02:30,40 (01:18,62)
35. Diego Kühn 2007 TSV Pattensen 02:33,04

  100m: 01:14,07 (01:14,07) | 200m: 02:33,04 (01:18,97)
36. Jan Christoph Drecker 2007 SC Altwarmbüchen 02:33,12

  100m: 01:10,58 (01:10,58) | 200m: 02:33,12 (01:22,54)
37. Sidrit Dautaj 2007 MTV Goslar 02:50,87 üRZ

  100m: 01:20,93 (01:20,93) | 200m: 02:50,87 (01:29,94)

abgemeldet
Dominik Rusch 2004 VfL Osnabrück
Lukas Spuling 2004 VfL Osnabrück
Magnus Danz 2004 Polizei SV Oldenburg

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Scholz 2003 TWG 1861 Göttingen 02:01,05

  100m: 00:58,50 (00:58,50) | 200m: 02:01,05 (01:02,55)
2. Fynn Kunze 2002 TWG 1861 Göttingen 02:03,26

  100m: 01:01,43 (01:01,43) | 200m: 02:03,26 (01:01,83)
3. Jonathan Brase 2003 Schwimm-Club Seevetal 02:19,41

  100m: 01:05,71 (01:05,71) | 200m: 02:19,41 (01:13,70)
4. Jonathan Besdo 2002 WSG Wunstorf 02:20,79 üRZ

  100m: 01:05,75 (01:05,75) | 200m: 02:20,79 (01:15,04)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 02:06,23

  100m: 01:01,15 (01:01,15) | 200m: 02:06,23 (01:05,08)
2. Henri Seitz 2004 SSG Nord Calenberg 02:30,40 üRZ

  100m: 01:11,78 (01:11,78) | 200m: 02:30,40 (01:18,62)
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noch Wettkampf 20 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Finn Wendland 2005 SG RethenSarstedt 02:03,79

  100m: 00:57,45 (00:57,45) | 200m: 02:03,79 (01:06,34)
2. Hannes Ole Klar 2005 SGS Hannover 02:05,72

  100m: 00:59,24 (00:59,24) | 200m: 02:05,72 (01:06,48)
3. Lennart Mesenz 2005 Wardenburger SC 02:07,35

  100m: 00:59,01 (00:59,01) | 200m: 02:07,35 (01:08,34)
4. Jan Ole Englmann 2005 Eintracht Hildesheim 02:14,30

  100m: 01:02,91 (01:02,91) | 200m: 02:14,30 (01:11,39)
5. Jakob Nitz 2005 SV Nienhagen 1928 02:18,45

  100m: 01:06,22 (01:06,22) | 200m: 02:18,45 (01:12,23)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Louis Gerlach 2006 SSG Braunschweig 02:06,20

  100m: 01:00,64 (01:00,64) | 200m: 02:06,20 (01:05,56)
2. Lennart Franke 2006 SGS Langenhagen 02:06,51

  100m: 01:01,05 (01:01,05) | 200m: 02:06,51 (01:05,46)
3. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 02:14,76

  100m: 01:04,88 (01:04,88) | 200m: 02:14,76 (01:09,88)
4. Erik Steep 2006 SG Lüneburg/Adendorf 02:17,29

  100m: 01:05,58 (01:05,58) | 200m: 02:17,29 (01:11,71)
5. Henri Rudolf Aehlen 2006 TWG 1861 Göttingen 02:28,70

  100m: 01:09,82 (01:09,82) | 200m: 02:28,70 (01:18,88)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tillmann Lau 2007 TuS Rotenburg 02:02,46

  100m: 00:58,40 (00:58,40) | 200m: 02:02,46 (01:04,06)
2. Leonard von Hunnius 2007 SGS Langenhagen 02:10,20

  100m: 01:03,15 (01:03,15) | 200m: 02:10,20 (01:07,05)
3. Niklas Meyer 2007 Weyher SV 02:14,30

  100m: 01:05,60 (01:05,60) | 200m: 02:14,30 (01:08,70)
4. Enno Brahms 2007 SV Wildeshausen 02:15,10

  100m: 01:05,63 (01:05,63) | 200m: 02:15,10 (01:09,47)
5. Victor Dominic Erhardt 2007 Eintracht Hildesheim 02:17,10

  100m: 01:05,94 (01:05,94) | 200m: 02:17,10 (01:11,16)
6. Diego Dekker 2007 Polizei SV Oldenburg 02:17,63

  100m: 01:06,49 (01:06,49) | 200m: 02:17,63 (01:11,14)
7. Morten Danz 2007 Polizei SV Oldenburg 02:20,27

  100m: 01:08,96 (01:08,96) | 200m: 02:20,27 (01:11,31)
8. Joel Wernner 2007 VfL Osnabrück 02:22,56

  100m: 01:08,45 (01:08,45) | 200m: 02:22,56 (01:14,11)
9. Oliver Bröckel 2007 VfL Osnabrück 02:24,72

  100m: 01:07,16 (01:07,16) | 200m: 02:24,72 (01:17,56)
10. Maksim Maysuradze 2007 VfL Osnabrück 02:24,83

  100m: 01:09,41 (01:09,41) | 200m: 02:24,83 (01:15,42)
11. Malte Merk 2007 TSV Pattensen 02:26,22

  100m: 01:08,98 (01:08,98) | 200m: 02:26,22 (01:17,24)
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noch Wettkampf 20 - 200m Freistil männlich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
12. Sebastian Besdo 2007 WSG Wunstorf 02:28,26

  100m: 01:10,29 (01:10,29) | 200m: 02:28,26 (01:17,97)
13. Diego Kühn 2007 TSV Pattensen 02:33,04

  100m: 01:14,07 (01:14,07) | 200m: 02:33,04 (01:18,97)
14. Jan Christoph Drecker 2007 SC Altwarmbüchen 02:33,12

  100m: 01:10,58 (01:10,58) | 200m: 02:33,12 (01:22,54)
15. Sidrit Dautaj 2007 MTV Goslar 02:50,87 üRZ

  100m: 01:20,93 (01:20,93) | 200m: 02:50,87 (01:29,94)

Abschnittende: 11:50 Uhr
Protokollende: 11:56 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter 1                               Schiedsrichter 2                               Protokollführer                                
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